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URHOtv:n Veikkausliigan ohjelmisto on varmistumassa
URHOtv:n Veikkausliigakauden 2012 ensimmäiset tv-ottelut on valittu. Kausi avataan suoralla lähetyksellä hallitsevan mestarin
avausottelusta sunnuntaina 15.4. klo 18.15 alkaen. Toistaiseksi tv-ottelut on julkistettu huhtikuun loppuun saakka, ja koko
liigakauden tv-otteluiden määrä on varmistumassa lähiaikoina.

– Avaamme kauden perinteikkäällä tavalla hallitsevan mestarin ensimmäisellä ottelulla ja mestaruuspokaalin luovuttamisella takaisin
Veikkausliigan haltuun. Muuten kokoamme kauden ohjelmistomme siten, että kierrämme kaikilla liigapaikkakunnilla ja Veikkausliigaa esitetään
koko sarjan kattavasti, kertoo sisältöjohtaja Markku Korhonen URHOtv:stä. – Liigan avausviikolla julkistamme lisäksi lähetysten
miehistömme.

URHOtv ja Veikkausliiga sopivat talvella joistakin muutoksista liigan televisiointiin liittyen, ja tämä vaikuttaa myös alkavan kauden tv-lähetyksiin.
Kaikissa tilanteissa URHOtv esittää kauden aikana vähintään 35–40 tv-ottelua, mutta kaikkiaan Veikkausliigan tv-lähetyksiä esitetään kauden
aikana vähintään puolisen sataa.

– Käymme vielä neuvotteluja joidenkin tahojen kanssa Veikkausliigan esittämisestä. URHOtv:n ohella mahdollisesti jokin toinenkin kanava
lähettää Veikkausliigan otteluita jo tulevalla kaudella. Mikäli keskustelut eivät etene, niin lisäämme puolestamme URHOtv:n esittämien
otteluiden määrää aiemmin ilmoitetusta vajaasta neljästäkymmenestä, Korhonen valottaa. – Näiden asioiden varmistuttua selviää myös
URHOtv:n koko kauden ottelumäärä, ja pystymme samalla julkistamaan tv-ottelumme pitkälti yli kesän.

Kahdella edellisellä Veikkausliigakaudella Canal+ esitti kerran viikossa yhden Veikkausliigaottelun. Maanantaina 2.4. uutisoitiin, että Canal+ ei
kuitenkaan jatka lähetyksiä enää kaudella 2012.

– Näin kanava on myös meille ilmoittanut, ja heillä on siihen toki mahdollisuus. URHOtv:n ja MTV3:n välinen sopimus ei edellytä heitä
esittämään suoria tv-otteluita, mutta halutessaan MTV3 on toki jatkossakin tervetullut esittämään Veikkausliigaa, Korhonen sanoo.

URHOtv:n Veikkausliigan tv-ottelut huhtikuussa 2012:

Su 15.4. klo 18.15     HJK – IFK Mariehamn

To 19.4. klo 18.15     VPS – FC Inter

Su 29.4. klo 18.15     FC Lahti – FC Inter

Ma 30.4. klo 18.15    JJK–VPS
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